
ZARZĄDZENIE NR 150/20 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie w zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust.1 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr 
XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie: uchwały budżetowej Gminy 
Śmigiel na rok 2020 

zarządzam co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie: uchwały 
budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 650,00 zł,  tj. do kwoty 
84.225.449,00 zł 

- dochody bieżące w kwocie 83.166.705,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.058.744,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 650,00 zł  tj. do kwoty 27.615.711,00 zł. 

4. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki  budżetu o kwotę 650,00 zł, tj. do kwoty  
87.991.024,00 zł, z tego na:  

- wydatki bieżące w kwocie 80.770.079,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 7.220.945,00 zł. 

5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 650,00 zł tj. do kwoty 27.615.711,00 zł. 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 - „Dochody  związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku” zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020- " Wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku" zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

9. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej, w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 
148.120,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

10. Zmienia się załącznik Nr 11 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 „Planowane wydatki 
Funduszu Sołeckiego na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5F1481BD-1293-4DDB-A987-A711AD5AF5F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 150/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 490 631,00 150,00 490 781,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 78 605,00 150,00 78 755,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 150,00 150,00 

855   Rodzina 27 588 508,00 500,00 27 589 008,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 500,00 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 500,00 500,00 

          
Razem: 84 224 799,00 650,00 84 225 449,00 

Id: 5F1481BD-1293-4DDB-A987-A711AD5AF5F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 150/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 254 120,00 -6 000,00 248 120,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 254 120,00 -6 000,00 248 120,00 
  4810 Rezerwy 154 120,00 -6 000,00 148 120,00 

801   Oświata i wychowanie 33 154 646,00 0,00 33 154 646,00 
 80101  Szkoły podstawowe 19 716 669,00 -16 276,00 19 700 393,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 160 789,00 -143,00 13 160 646,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 032 599,00 -2 779,00 1 029 820,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 591 094,00 -13 354,00 577 740,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 179 548,00 3 945,00 1 183 493,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 557,00 3 945,00 21 502,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 356 344,00 -1 023,00 2 355 321,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 130,00 -1 023,00 74 107,00 
 80195  Pozostała działalność 128 178,00 13 354,00 141 532,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 678,00 13 354,00 140 032,00 

852   Pomoc społeczna 3 981 096,00 150,00 3 981 246,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 820 200,00 150,00 1 820 350,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 150,00 150,00 

855   Rodzina 27 826 419,00 500,00 27 826 919,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 500,00 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 654 604,34 6 000,00 2 660 604,34 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 024 764,18 0,00 2 024 764,18 
  4270 Zakup usług remontowych 72 927,03 16 742,54 89 669,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 241 737,60 -16 742,54 224 995,06 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 95 000,00 6 000,00 101 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 6 000,00 56 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 562 182,17 0,00 1 562 182,17 

Id: 5F1481BD-1293-4DDB-A987-A711AD5AF5F9. Podpisany Strona 1



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 431 262,17 0,00 1 431 262,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 057,17 -1 000,00 206 057,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 1 000,00 118 000,00 

         
Razem: 87 990 374,00 650,00 87 991 024,00 

Id: 5F1481BD-1293-4DDB-A987-A711AD5AF5F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 150/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 136 737,00 0,00 136 737,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 136 737,00 0,00 136 737,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

136 737,00 0,00 136 737,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 516,00 0,00 3 516,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 516,00 0,00 3 516,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 516,00 0,00 3 516,00 

852   Pomoc społeczna 300,00 150,00 450,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 0,00 300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 0,00 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 150,00 150,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 150,00 150,00 

855   Rodzina 27 474 508,00 500,00 27 475 008,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 838 060,00 0,00 19 838 060,00 

Id: 5F1481BD-1293-4DDB-A987-A711AD5AF5F9. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

19 838 060,00 0,00 19 838 060,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 500,00 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 900,00 0,00 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 0,00 900,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

57 054,00 0,00 57 054,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 054,00 0,00 57 054,00 

          
Razem: 27 615 061,00 650,00 27 615 711,00 

Id: 5F1481BD-1293-4DDB-A987-A711AD5AF5F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 150/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 136 737,00 0,00 136 737,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 136 737,00 0,00 136 737,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 710,00 0,00 106 710,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 070,00 0,00 9 070,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 343,00 0,00 18 343,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 614,00 0,00 2 614,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 516,00 0,00 3 516,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 516,00 0,00 3 516,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 002,00 0,00 3 002,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444,00 0,00 444,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 70,00 0,00 70,00 

852   Pomoc społeczna 300,00 150,00 450,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 0,00 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 294,00 0,00 294,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 0,00 6,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 150,00 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 150,00 150,00 

855   Rodzina 27 474 508,00 500,00 27 475 008,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 838 060,00 0,00 19 838 060,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 0,00 850,00 
  3110 Świadczenia społeczne 19 669 437,00 0,00 19 669 437,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 800,00 0,00 128 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 654,00 0,00 6 654,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 973,00 0,00 23 973,00 

Id: 5F1481BD-1293-4DDB-A987-A711AD5AF5F9. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 335,00 0,00 3 335,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 0,00 1 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 931 140,00 0,00 6 931 140,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 500,00 0,00 154 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 0,00 16 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 800,00 0,00 450 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 300,00 0,00 4 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 0,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 643,00 0,00 3 643,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 3 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 
 85504  Wspieranie rodziny 900,00 0,00 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 900,00 0,00 900,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

57 054,00 0,00 57 054,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 054,00 0,00 57 054,00 
         

Razem: 27 615 061,00 650,00 27 615 711,00 

Id: 5F1481BD-1293-4DDB-A987-A711AD5AF5F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 150/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2020 rok 

BIELAWY 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4170 umowy 
zlecenia 500,00  500,00 

zawarcie umowy zlecenie zadanie 
wspólne Żegrówko Żegorowo 

Bielawy 
3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Bieżące utrzymanie świetlic zadanie 

wspólne Żegrowo, Żegrówko Bielawy 
4 92109 4300 usługi 9 000,00  9 000,00 
5 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 

6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

500,00  500,00 Bieżące utrzymanie świetlic zadanie 
wspólne Żegrowo, Żegrówko Bielawy 

7 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 3 000,86  3 000,86 
zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy stawach w 
Bielawach 

Razem 16 500,86 0,00 16 500,86  
BRONIKOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 20 000,00  20 000,00 utwardzenie gminnej drogi bądź 
chodnika 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00  700,00 Utrzymanie zieleni 
3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 wydarzenia kulturalne 
4 92109 4210 zakupy 4 992,73  4 992,73 Bieżące utrzymanie świetlic 
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
2 500,00  2 500,00 wydarzenia kulturalne 

Razem 29 692,73 0,00 29 692,73  
BROŃSKO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni 
2 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 Bieżące utrzymanie świetlic 

3 92109 4300 usługi 400,00  400,00 imprezy kulturalne 
4 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

11 074,27  11 074,27 
Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego- zakup bramki na 
boisko  

Razem 14 074,27 0,00 14 074,27  
BRUSZCZEWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 700,00  1 700,00 Utrzymanie zieleni  

3 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 

4 92109 4300 usługi  16 742,54 -16 742,54 0,00 

5 92109 4270 remont 0,00 16 742,54 16 742,54 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
7 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 Imprezy kulturalne 

8 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego - zakup elementu  

Razem 25 942,54 0,00 25 942,54  
CHEŁKOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 635,00  635,00 Utrzymanie zieleni 
2 92109 4300 usługi 6 000,00  6 000,00 imprezy kulturalne 
3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 292,15  1 292,15 Imprezy kulturalne 
4 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 2 000,00  2 000,00 zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w Chełkowie 

Id: 5F1481BD-1293-4DDB-A987-A711AD5AF5F9. Podpisany Strona 1



5 92195 4300 usługi  3 000,00  3 000,00 
Razem 12 927,15 0,00 12 927,15  

CZACZ 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4300 usługi Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00  4 500,00 Utrzymanie zieleni  
2 92109 4210 zakupy 13 500,00  13 500,00 
3 92109 4300 usługi 6 500,00  6 500,00 Bieżące utrzymanie świetlic 

4 92109 4210 zakupy 2 619,96  2 619,96 
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 Imprezy kulturalne 

6 92195 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00  15 000,00 zagospodarowanie terenów 
rekreacyjnych 

Razem 44 119,96 0,00 44 119,96  
CZACZYK 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
2 90004 4170 

um/zlec. 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni  

3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 
4 92109 4300 usługi Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4 000,00  4 000,00 wydarzenie edukacyjno-kulturalne 
5 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 574,19  4 574,19 zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego  
Razem 12 574,19 0,00 12 574,19  

GLIŃSKO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 8 406,71  8 406,71 zakup materiału na utrzymanie drogi 
2 90004 4170 um. 

Zlec 1 000,00  1 000,00 
3 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
1 000,00  1 000,00 

utrzymanie zieleni 

4 92109 4210 zakupy 3 800,00  3 800,00 bieżące utrzymanie świetlic 
5 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 
Razem 15 706,71 0,00 15 706,71  

GNIEWOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 7 165,27  7 165,27 zakup materiału do utwardzenia drogi 
gminnej 

2 90004 4210 zakupy 700,00  700,00 
3 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

900,00  900,00 Utrzymanie zieleni 

4 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
5 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 

Razem 10 765,27 0,00 10 765,27  
JEZIERZYCE 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

800,00  800,00 Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 bieżące utrzymanie świetlicy - zakup 
potrzebnych artykułów 

4 92109 4170 um. 
Zlec. 1 000,00  1 000,00 bieżace utrzymanie świetlicy - umowa 

zlecenie 
6 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
1 400,00  1 400,00 Imprezy kulturalne 

5 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 035,99  8 035,99 zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego 

Razem 13 235,99 0,00 13 235,99  
KARMIN 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00  300,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa i 
roślin 

2 92109 4300 usługi 14 322,70  14 322,70 
3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

4 92109 4210 zakupy 490,00  490,00 imprezy kulturalne 
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 300,00  1 300,00 Imprezy kulturalne 
Razem 17 912,70 0,00 17 912,70  

KARŚNICE 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Utrzymanie drogi gminnej 12 425,65  12 425,65 zakup materiału do utwardzenia drogi 
gminnej 

Id: 5F1481BD-1293-4DDB-A987-A711AD5AF5F9. Podpisany Strona 2



2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900,00  900,00 Utrzymanie zieleni  
3 92109 4210 zakupy 2 600,00  2 600,00 Zagospodarowanie terenu - zakup 

elementów na plac zabaw 
4 92109 4210 zakupy 2 700,00  2 700,00 
5 92109 4300 usługi 4 098,00  4 098,00 Imprezy kulturalne 

6 92109 4170 umowy 
zlecenia 1 938,00  1 938,00 

7 92109 4170 
um.zlec. 1 428,00  1 428,00 

8 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

Razem 27 089,65 0,00 27 089,65  
KOSZANOWO 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 usługi Drogi publiczne gminne 33 805,00  33 805,00 Utwardzenie ulicy Bruszczewskiej 
2 90004 4210 zakupy 800,00  800,00 
3 90004 4300 usługi Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 

4 92109 4210 zakupy 1 800,00  1 800,00 Bieżące utrzymanie świetlic 
5 92109 4210 zakupy 1 350,00  1 350,00 
6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
1 100,00  1 100,00 Imprezy kulturalne 

Razem 39 355,00 0,00 39 355,00  
 KSIĘGINKI 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 10 000,00  10 000,00 zakup materiału do utwardzenia drogi 
gminnej 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 721,15  721,15 Imprezy kulturalne 
Razem 10 721,15 0,00 10 721,15  

MACHCIN 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 2 700,00  2 700,00 
2 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
300,00  300,00 

Utrzymanie zieleni 

3 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 
4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 
5 90109 4210 zakupy 400,00  400,00 utrztmanie obiektu gminnego - 

świetlicy wiejskiej 
6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

12 659,82  12 659,82 utrzymanie obiektu gminnego - 
świetlicy wiejskiej 

Razem 19 059,82 0,00 19 059,82  
MOROWNICA 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 14 201,49  14 201,49 Utwardzenie drogi gminnej 
2 90004 4170 

um/zlec. 2 500,00  2 500,00 
3 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
200,00  200,00 

Utrzymanie zieleni 

4 92109 4300 usługi 6 600,00  6 600,00 
5 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 

Razem 28 501,49 0,00 28 501,49  
NIETĄŻKOWO 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa 

2 92109 4210 zakupy 7 500,00  7 500,00 

3 92109 4300 usługi 7 000,00  7 000,00 
zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego 

4 92109 4170 
um/zlec. 2 500,00  2 500,00 

5 92109 4210 zakupy 7 290,20  7 290,20 
6 92109 4300 usługi 8 100,00  8 100,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

7 92109 4210 zakupy 2 400,00  2 400,00 
8 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 300,00  1 300,00 Imprezy kulturalne 

Razem 37 590,20 0,00 37 590,20  
NOWA WIEŚ 

Id: 5F1481BD-1293-4DDB-A987-A711AD5AF5F9. Podpisany Strona 3



Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 
1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 000,00  10 000,00 Wykonanie prac na ulicy gminnej w 

Nowej Wsi 
2 90004 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 
3 90004 4300 usługi Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni  

4 75075 4210 zakupy Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00  2 000,00 zakup elementów promocyjnych 

5 92109 4210 zakupy 6 157,37  6 157,37 
6 92109 4300 usługi 500,00  500,00 Bieżące utrzymanie świetlicy 

7 92109 4210 zakupy 4 400,00  4 400,00 
8 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 400,00  1 400,00 Imprezy kulturalne 

Razem 28 457,37 0,00 28 457,37  
NOWE SZCZEPANKOWO 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni 
2 92109 4170 um. 

Zlec 1 500,00  1 500,00 bieżące utrzymanie świetlicy - 
podpisanie umowy zlecenie 

3 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 Imprezy kulturalne 
4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

8 032,99  8 032,99 Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego 

Razem 12 132,99 0,00 12 132,99  
NOWY BIAŁCZ 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 400,00  9 400,00 utrzymanie gminnej drogi w Nowym 
Białczu 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni 
3 92109 4210 zakupy 865,43  865,43 
4 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

Imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 doposażenie obiektu gminnego - 
wigwamu 

    Razem 13 765,43  13 765,43  
OLSZEWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni  

2 92109 4210 zakupy 9986,26  9986,26 doposażenie obiektu gminnego 

3 92109 4210 zakupy 5000,00  5000,00 
Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego - zakup niezbędnych 
materiałów 

4 92109 4300 usługi 1000,00  1000,00 imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2000,00  2000,00 Imprezy kulturalne 
Razem 18 486,26 0,00 18 486,26  

PARSKO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 5 000,00  5 000,00 zakup materiału na utrzymanie drogi 
gminnej 

2 90004 4170 
um./zlec. 1 000,00  1 000,00 utrzymanie zieleni 

3 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

500,00  500,00 utrzymanie zieleni 
4 92109 4210 zakupy 6 130,15  6 130,15 Bieżące utrzymanie świetlicy 
5 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 400,00  1 400,00 Imprezy kulturalne 
Razem 14 030,15 0,00 14 030,15  

POLADOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługa 15 000,00  15 000,00 Utwardzenie drogi gminnej 
2 60016 4210 zakupy 

Drogi publiczne gminne 
5 000,00  5 000,00 zakup materiału na drogę gminną 

3 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni 
4 92109 4210 zakupy 3 286,66  3 286,66 Bieżące utrzymanie świetlicy 
5 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 Imprezy kulturalne 
6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
1 200,00  1 200,00 Imprezy kulturalne 

Razem 25 986,66 0,00 25 986,66  

Id: 5F1481BD-1293-4DDB-A987-A711AD5AF5F9. Podpisany Strona 4



PRZYSIEKA POLSKA 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 4 604,81  4 604,81 zadanie obejmujące sprawy 
utrzymania drogi gmiennej 

2 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
3 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
4 500,00  4 500,00 

Utrzymanie zieleni 

4 92109 4210 zakupy 7 200,00  7 200,00 Bieżące utrzymanie świetlicy 
5 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 
6 92109 4300 usługi 7 000,00  7 000,00 Imprezy kulturalne 

7 92109 4170 
um.zlec. 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 800,00  1 800,00 bieżące utrzymanie świetlicy -umowa 
zlecenie z opiekunem Sali 

8 92195 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
9 92195 4300 usługi Pozostała działalność 

5 000,00  5 000,00 
Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego 
Razem 35 604,81 0,00 35 604,81  

ROBACZYN 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00  2 500,00 utrzymanie zieleni 
2 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 Imprezy kulturalne 
3 92109 4170 

um.zlec. 6 560,00  6 560,00 
4 92109 4210 zakupy 9 000,00  9 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 132,34  2 132,34 zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego 

Razem 22 192,34 0,00 22 192,34  
SIERPOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 1 600,00  1 600,00 
2 90004 4170 

um.zlec. 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

400,00  400,00 Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 4 121,66  4 121,66 
4 92109 4170 

um.zlec. 1 000,00  1 000,00 
bieżące utrzymanie obiektu 

gmiennego 
5 92109 4300 usługi 1 200,00  1 200,00 
6 92109 4210 zakupy 800,00  800,00 imprezy kulturalne 

7 92109 4300 usługi 6 193,00  6 193,00 
8 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 157,00  5 157,00 
Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego 
Razem 20 471,66 0,00 20 471,66  

SPŁAWIE 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 
2 92109 4210 zakupy 0,00  0,00 
3 92109 4270 remont 8 927,03  8 927,03 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

4 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 
Imprezy kulturalne 

6 92605 4210 zakupy Zadanie w zakresie kultury fizycznej 8 927,03  8 927,03 zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w Spławiu 

Razem 21 354,06 0,00 21 354,06  
STARA PRZYSIEKA DRUGA 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni 
2 92109 4210 zakupy 1 800,00  1 800,00 Imprezy kulturalne 
3 92109 4300 usługi Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

200,00  200,00 imprezy kulturalne 
4 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 17 339,30  17 339,30 zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego 
Razem 20 339,30 0,00 20 339,30  

STARA PRZYSIEKA PIERWSZA 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 600,00  600,00 
2 90004 4170 

um/zlec. 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

700,00  700,00 Utrzymanie zieleni 

Id: 5F1481BD-1293-4DDB-A987-A711AD5AF5F9. Podpisany Strona 5



3 92109 4210 zakupy 11 918,54  11 918,54 
4 92109 4300 usługi 300,00  300,00 
5 92109 4170 umowy 

zlecenia 1 700,00  1 700,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4300 uslugi 200,00  200,00 imprezy kulturalne 
7 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 700,00  1 700,00 Imprezy kulturalne 
Razem 17 118,54 0,00 17 118,54  

STARE BOJANOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00  5 000,00 Utrzymanie zieleni  
2 92109 4210 zakupy 9 000,00  9 000,00 
3 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy 

4 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4 000,00  4 000,00 Imprezy kulturalne 
6 92605 4210 zakupy 24 119,96 -1 000,00 23 119,96 

7 92605 4300 usługi 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

0,00 1 000,00 1 000,00 
zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego - zagospodarowanie 
placu zabaw 

Razem 44 119,96 0,00 44 119,96  
STARY BIAŁCZ 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 492,02  492,02 Utrzymanie zieleni 
2 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 2 000,00  2 000,00 utrzymanie drogi gminnej - zakup 

materiału 
3 92109 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 
4 92109 4300 usługi 1 200,00  1 200,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 
6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

Doposażenie terenu rekreacyjnego 
znajdującego się przy świetlicy 

wiejskiej 
7 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
8 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 Imprezy kulturalne 

Razem 16 192,02 0,00 16 192,02  
WONIEŚĆ 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00  3 500,00 Utrzymanie zieleni 
2 92109 4210 zakupy 21 354,69  21 354,69 
3 92109 4300 usługi 5 000,00  5 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy 

4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 Imprezy kulturalne 

Razem 33 354,69 0,00 33 354,69  
WYDOROWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00  300,00 Utrzymanie zieleni 
2 92109 4300 usługi 5 221,54  5 221,54 
3 92109 4210 zakupy 5 800,00  5 800,00 Bieżące utrzymanie świetlicy 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

900,00  900,00 Imprezy kulturalne 
5 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00  6 000,00 Doposażenie terenu rekreacyjnego - 

zagospodarowanie terenu 
Razem 18 221,54 0,00 18 221,54  

ZYGMUNTOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 9 500,55  9 500,55 Utrzymanie drogi gminnej 
2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 

Razem 10 500,55 0,00 10 500,55  
ŻEGROWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 8 368,27  8 368,27 zakup materiałów na utrzymanie drogi 
gminnej na terenie sołectwa Żegrowo 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00  300,00 Utrzymanie zieleni 
3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100,00  1 100,00 Imprezy kulturalne 

Id: 5F1481BD-1293-4DDB-A987-A711AD5AF5F9. Podpisany Strona 6



4 92109 4300 usługi 500,00  500,00 
5 92109 4170 

um.zlec. 500,00  500,00 
6 92109 4210 zakupy 1 100,00  1 100,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy zadanie 
wspólne Bielawy Żegrówko 

Żegorowo 

Razem 11 868,27 0,00 11 868,27  
ŻEGRÓWKO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 13 104,37  13 104,37 utrzymanie drogi gminnej na terenie 
sołectwa Żegrówko 

2 90004 4170 umowy 
zlecenia 2 000,00  2 000,00 

3 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 150,00  2 150,00 
Utrzymanie zieleni  

4 92109 4210 zakupy 5 500,00  5 500,00 
5 92109 4170 

um.zlec. 600,00  600,00 
6 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

utrzymanie obiektu gminnego zadanie 
wspólne Żegrowo Żegrówko Bielawy 

7 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
8 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 
Imprezy kulturalne 

Razem 27 354,37 0,00 27 354,37  
ŻYDOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 8 574,03  8 574,03 Utwardzenie drogi gminnej 
2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 

Razem 9 574,03 0,00 9 574,03  
Razem Fundusz sołecki 796 894,68 0,00 796 894,68  

Id: 5F1481BD-1293-4DDB-A987-A711AD5AF5F9. Podpisany Strona 7




